
Monitor Polski Nr 3 

14. Teatr Lalki i Aktora Baj w Warszawie 
15. Teatr Lalek Guliwer w Warszawie 

VII. Biblioteki 

1. Biblioteka Raczyńskich w Poznaniu 
2. Książnica Cieszyńska w Cieszynie 

- 51 Poz. 15 i 16 

3. Biblioteka Publiczna im. Stefana Żeromskiego 
w Zakopanem 

VIII. Ośrodki kultury 

Ogólnopolski Ośrodek Sztuki dla Dzieci Młodzieży 
w Poznaniu 

16 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 14 stycznia 1997 r. 

w sprawie nadania statutu Centralnemu Inspektoratowi Standaryzacji. 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 12 września 
1996 r. o państwowym nadzorze :=;tandaryzacyjnym to
warów rolno-spożywczych w obrocie z zagranicą 
(Dz. U. Nr 124, poz. 584) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Centralnemu Inspektoratowi Standaryzacji na
daje się statut stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
R. Jagieliński 

Załącznik do zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 14 stycznia 1997 r. (poz. 16) 

STATUT CENTRALNEGO INSPEKTORATU STANDARYZACJI 

§ 1. 1. Centralny Inspektorat Standaryzacji, zwany 
dalej "Inspektoratem", działa na podstawie ustawy 
z dnia 12 września 1996 r. o państwowym nadzorze 
standaryzacyjnym towarów rolno-spożywczych w ob
rocie z zagranicą (Dz. U. Nr 124, poz. 584) oraz niniej
szego statutu. 

2. Inspektorat może używać skrótu nazwy 
w brzmieniu: "CIS". W stosunkach z zagranicą Inspek
torat może posługiwać się angielskim odpowiedni
kiem nazwy w brzmieniu: "AGRICULTURAL AND 
FOOD QUALlTY INSPECTION". 

§ 2. Inspektoratem kieruje Dyrektor przy pomocy 
dwóch wicedyrektorów. 

§ 3. Siedzibą Inspektoratu jest miasto stołeczne 
Warszawa. 

§ 4. W skład Inspektoratu wchodzą następujące ko-
mórki organizacyjne: 

1) Zespół Kadr, 
2) Zespół Organizacyjno-Prawny, 
3) Zespół Produktów Zwierzęcych, 
4) Zespół Owoców i Warzyw, 
5) Zespół Ziemiopłodów i Przetworów Rolnych, 
6) Zespół Informacji i Analiz, 
7) Zespół Administracyjno-Gospodarczy, 
8) Zespół Finansowo-Księgowy, 
9) Zespół Informatyki, 

10) Laboratorium w Gdyni, 

11) Laboratorium w Poznaniu, 
12) Ekspozytura w Białej Podlaskiej, 
13) Ekspozytura w Białymstoku, 
14) Ekspozytura w Gdyni, 
15) Ekspozytura w Krakowie, 
16) Ekspozytura w Lublinie, 
17) Ekspozytura w Muszynie, 
18) Ekspozytura w Poznaniu, 
19) Ekspozytura wRzepinie, 
20) Ekspozytura w Rzeszowie, 
21) Ekspozytura w Suwałkach, 
22) Ekspozytura w Szczecinie, 
23) Ekspozytura w Toruniu, 
24) Ekspozytura w Warszawie, 
25) Ekspozytura we Wrocławiu, 
26) Ekspozytura w Zebrzydowicach. 

§ 5. 1. W skład ekspozytur mogą wchodzić granicz
ne lub terenowe punkty kontroli standaryzacyjnej. 

2. W skład laboratoriów mogą wchodzić pracownie 
i działy. 

§ 6. Zakres zadań wicedyrektorów oraz organizację 
wewnętrzną i szczegółowy zakres zadań komórek or
ganizacyjnych Inspektoratu określa regulamin organi
zacyjny nadany przez Dyrektora. 

§ 7. Dyrektor Inspektoratu może powoływać zespoły 
opiniodawczo-doradcze, określając zakres ich działania 
i tryb pracy. 




